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0710 Spiselige grønsager, frosne eller tørrede, foreløbigt Fremstilling, ved hvilken alle anvendte grønsager skal 
til konserverede, og ikke grønsager henhørende under have oprindelsesstatus 
0713 pos. ex 0710 og ex 0711 

ex 0710 Sukkermajs, også kogt i vand eller dampkogte, Fremstilling på basis af sukkermajs, friske eller kølede 
frosne 

ex 0711 Sukkermajs, foreløbigt konserverede Fremstilling på basis af sukkermajs, friske eller kølede 

0811 Frugter og nødder, også kogt i vand eller damp- 
kogte, frosne, også tilsat sukker eller andre søde- 
midler: 

홢 Tilsat sukker Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
materialer, der henhører under kapitel 17, ikke over- 
stiger 30 % af den færdige vares pris ab fabrik 

홢 I andre tilfælde Fremstilling, ved hvilken alle anvendte frugter og 
nødder skal have oprindelsesstatus 

0812 Frugter og nødder, foreløbigt konserverede (f.eks. Fremstilling, ved hvilken alle anvendte frugter og 
med svovldioxidgas eller i saltlage, svovlsyrlingvand nødder skal have oprindelsesstatus 
eller andre konserverende opløsninger), men ikke 
tilberedte til umiddelbar fortæring 

0813 Frugter, tørrede, der ikke henhører under pos. 0801 Fremstilling, ved hvilken alle anvendte frugter og 
til 0806; blandinger af nødder eller tørrede frugter nødder skai have oprindelsesstatus 
henhørende under dette kapitel 

0814 Skaller af citrusfrugter eller meloner (herunder Fremstilling, ved hvilken alle anvendte frugter og 
vandmeloner) friske, frosne, tørrede eller foreløbigt nødder skal have oprindelsesstatus 
konserverede i saltlage, svovlsyrlingvand eller andre 
konserverende opløsninger 

ex Kapitel 11 Mølleriprodukter; malt; stivelse; inulin; hvede- Fremstilling, ved hvilken al anvendt korn, alle anvendte 
gluten, undtagen varer henhørende under pos. ex spiselige grønsager samt rødder og rodknolde, der 

06 henhører under pos. 0714, eller anvendt frugt skal have 
oprindelsesstatus 

ex 1106 Mel og gryn af tørrede bælgfrugter, henhørende Tørring og formaling af bælgfrugter, der henhører 
under pos. 0713 under pos. 0708 

1301 Schellak o.lign.; vegetabilske carbohydratgummier, Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
naturharpikser, gummiharpikser og balsamer materialer, der henhører under pos. 1301, ikke over- 

CEE/CECA/H/P4/Bilag I I /dk 2 stiger 50 % af den fxrdige vares pris ab fabrik CEE/CECA/H/P4/Bilag I I /dk 2 


